ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2023 г.                                                                                             № 8
рп. Кунья

О назначении публичных слушаний по проекту
решения «О внесении изменений в Устав
 муниципального образования
«Куньинская волость»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи 25 Федерального закона от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» от 08.10.2015 г. № 12 (с изменениями от 16.05.2017 г.; 09.02.2018 г. № 115),  статьи 14 Устава муниципального образования «Куньинская волость», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Куньинская волость»  на 30.11.2023 года в 17 часов 10 мин. в  здании Администрации сельского поселения «Куньинская волость» по адресу: рп. Кунья, ул. Дзержинского,
д. 22.
2.Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Куньинская волость»  возложить на Администрацию сельского поселения «Куньинская  волость».
3.Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Куньинская волость».
Письменные предложения граждан и организаций направляются в Администрацию  сельского поселения «Куньинская волость по адресу: рп. Кунья ул. Дзержинского  д. 22 до 30.11.2023 года и вносятся в протокол публичных слушаний.
[bookmark: _GoBack]4.Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационных стендах (досках объявлений) в общественных местах: здание Администрации поселения (рабочий поселок Кунья, улица Дзержинского, дом 22), дом культуры (деревня Ущицы, улица Молодежная, дом 2; деревня Шейкино); магазин Куньинского районного потребительского общества (деревня Слепнево) и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Куньинская волость» в сети «Интернет».

 Глава сельского поселения
«Куньинская волость»                                                                  О.П. Граненков